
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

Lördagen den 16 juli är det dags igen, oerhört populära rallyt kör hos KMK igen! 
 

 

 
 

Den 7-8 oktober är det åter RALLYFEST i Katrineholm. Final i RALLY-SM. 
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”Chefen har ordet” 

Hej alla KMK:are! 
 

Ett nytt ”Surr” har landat från tryckpressen, och det är efter åtta år ett nytt ansikte på bild. 
 

Jag vill först säga att jag givetvis är hedrad att som ordförande få leda en så anrik klubb som 
Katrinehoms Motorklubb. 
För de allra flesta är jag ett välbekant ansikte, i klubbarbetet, som tävlingsarrangör och som 
aktiv tävlande i min Rally VOC-940, där både min äldsta och den yngre dottern gärna åker med 
som kartläsare/codriver. Har som aktiv hunnit med att bli JSM 4:a i Rally 1992, provat både 
Folkrace o Banracing. Utsågs till årets klubbledare av SBF 2007 (bilden). 
Jag blev medlem i KMK 1985 och var med och arrangerade min första tävling (rally) 1989, 
varit tävlingsledare och presskontakt och medlem i styrelsen sen 2002. 
Sedan Dec 2009 har jag förmånen att få ha mitt intresse som arbete, då jag nu jobbar på 
Svenska Bilsportförbundet som klubb/tävling och verksamhetskoordinator. 
Nog skrivet om mig, nu är det KMK som vi fokuserar på, och först ber jag lite om ursäkt, då 
detta surr är en månad försenat, men det har varit en hektisk period, senvinter/vår, där det till 
slut blev klart att KMK åter får arrangera finalen av Rally-SM, sedan planerade vi ihop 
samarbetet med SMK Vingåker till 3 Folkrace, och slutligen blev det så att en sträcka på 
Midnattssolsrallyt kommer att arrangeras av KMK den 16 juli. SM-möten och MSR-planering 
sker nu för fullt, och ”Surret” har kommit lite i andra hand, men det hoppas och tror jag ni har 
överseende med. Vi försöker löpande sprida den mesta aktuella informationen på webbsidan, 
där vi även har öppnat en ”Facebook”-sida. Så det är mycket på gång, och det är mycket 
spännande som sker, med och runt en anrik och pigg 87-åring. Trevlig sommar på er. 
 

Med vänlig hälsning, Er nye Ordförande 
Crister Nystrand 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
På gång inom Katrineholms Motorklubb 2011: 

·  7  JULI, FOLKRACE  TROLLCUPEN 2 
·  16  JULI, MIDNATTSSOLSRALLYT, KMK ansvarar för SS16 . 
·  V.32-33, Karting On Tour ute på Valla Raceway. 
·  20  AUGUSTI, FOLKRACE  TROLLCUPEN 3 Final. 
·  7-8  OKTOBER, Final i RALLY-SM & Rallymasters, KMK- TROFEN 

Hej alla 
klubbmedlemar. 



Rally 
 

Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 
 

Vill ni förarlicens eller kartläsarlicens kontakta Robert Björling på tele 0150 – 109 45 eller  
mobil 070 – 5397726 ej efter 21.00 | Nästa kurs ?? Ring Robert. 
 

Vill ni han notlicens/codriver rally: Kontakta Chri ster Carlsson på mobil 070-9288464 eller på  
mail: ccrally@telia.com  
 

Garagesnack, från 
Motorsport4sale.com 
Namn: Tobias Carneling  
Ålder: 23 
Klubb: Katrineholms MK  
Bor: Katrineholm 
Codriver: Johan ”Rubas” Gustavsson, Katrineholm 
Hemsida: www.carneling.com  
Hur har säsongen 2010 gått? 
- Resultatmässigt mycket bra, i alla fall om man ser 
övergripande på året. Det började med att vi blev 
tvåa i min första vintertävling någonsin, och därefter 
rullade det på med pallplats efter pallplats, även om 
vi tvingades bryta på fredagen i Rally Gotland så 
lyckades vi knipa en tredjeplats totalt i ”Dagen 
Efter”-tävlingen för de som bröt dag 1.  
 

- Planen var från början inte att satsa på någon cup, 
men efter att ha blivit tvåa i MekonomenRallyCups 
premiärtävling i Västerås och vunnit tävling nummer 
två i Taxinge bestämde vi oss för att gå för seger i 
cupen. Och när vi lyckades ta oss runt i tuffa 
Gästabudstrofen när konkurrenterna bröt en efter en 
drog vi ifrån i täten.  
 

- Tyvärr, får man väl säga, gjorde detta att vi bara 
behövde ta oss i mål i nästa tävling i Eskilstuna för 
att säkra cupsegern, och resterande tävlingar i DM 
för att vinna även där, vilket tämligen omedvetet 
ledde till att motivationen för åka riktigt fort 
försvann lite grann. Efter att ha varit på pallen i varje 
tävling under vår och försommar, hamnade vi strax 
utanför pallen i varje tävling under hösten. Så i slutet 
av säsongen stod jag och co-driver Johan som 
vinnare av MekonomenRallyCup’s Klass 3A/B samt 
som Sö/Vä Distriktsmästare i klass Standard!  
 

-Så härmed vill jag passa på att tacka alla som på 
något vis varit inblandade under året! Om det så är 
alla i "teamet", konkurrenter, inhoppande kartläsare 
eller gotlänningar som lånar ut grejor så har ni alla 
varit viktiga för mig!  

 

 
 

Vad har du för planer och mål för 2011? 
- Tanken var först att byta bil, skaffa något 
framhjulsdrivet och trimmat, men så blev det inte. 
Reservbilen som skulle byggts för att säljas står bara 
som ett tomt skal och får bli ett framtida projekt. 
Men man vill ju ändå försöka ta ett steg framåt och 
utmana sig själv. Därför är planen att göra ett nytt 
försök på SverigeSerien i Volvo Original. Vi provade 
åka serien 2009, men vi hängde inte med som vi ville 
alla gånger, då som B-förare.  
 

- Nu är jag uppklassad till A-förare, och utmaningen 
att hänga med blir knappast mindre, men det är 
utmaningarna som tvingar en människa att utvecklas. 
Jag vet att vi kan slå oss in bland täten, det gäller 
bara att ta på skygglapparna, inte fundera, och 
fullkomligen ge järnet!  

 
- Kanske gör jag något inhopp i brorsans fräna 
BMW, jag provade den några gånger här under 
hösten och det är en helhärlig bil att köra. 



Blir det en ny eller uppdaterad bil för 2011? 
- Jag fortsätter i samma 940 Volvo Original som i år, 
den har visat sin potential under året och kommer 
inte bli sämre till nästa år. Jag har nyss haft bilen hos 
"Volvogurun" Per-Erik Sköldin som bland annat 
upptäckte att vi kört med undermåligt bränsletryck 
med mera. Dessutom får bromsarna sig en översyn, 
då jag går från standardbeläggen jag kört på tidigare 
till riktiga race-belägg.  
 

- Och sen så är det den eviga jakten på vikt som 
fortsätter, nu när det snart är medicinskt inkorrekt för 
föraren att lätta sig mer så är det ju juridiskt godkänt 
att lätta rallybilen lite till…  
 
- Väl mött 2011, säsongen börjar redan i Januari, och 
vi är snart där!  
Vi tackar för intervjun och önskar ett riktigt bra 
rallyår 2011! 
// Niclas Åkerström 101220 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Namn: Daniel Lundberg  
Ålder: 29  
Klubb: Skepptuna MK  
Bor: Stockholm  
Codriver: Christer Carlsson, Katrineholm 
Hemsida: www.LRSevent.se  
Hur har säsongen 2010 gått? 
- Säsong 2010 har varit ett så kallat mellanår för vår 
del. Inför säsongen jobbade vi hårt mot en satsning 
på Svenska Rallyt. Det stupade på mållinjen med det 
ekonomiska och därför blev det bara Limas 
deltävling i supercupen för vår del.  

 
- Grussäsongen inleddes med Rally Gotland. Rallyt 
blev dock kort. Efter 5 km på första sträckan fick vi 
ett bromsproblem som vi inte kunde lösa med de 
delar vi hade på plats. Batterierna laddades om och 
en vecka senare var planen att vi skulle göra vårt 
första framträdande i Mitsubishicupen. Vi förberede 
seriöst med test hos Däckproffsen i Växjö dagen 
innan. Men oturen skulle fortsätta och efter 4 mil test 
var katastrofen ett faktum. Det bara small till under 
huven och ett motorras utan dess like kunde 
konstateras.  
 

- Den lilla budget vi lyckats få ihop gick åt till 
motorenovering. Vi bestämde också att samtidigt 
uppgradera till Grp A med nytt styrsystem som heter 
Link från JRM Racing. Allt detta tog sin tid och vi 
var inte tillbaka förrän till hösten med tävlande. Till 
det positiva under den tiden kan nämnas att vi fick 
förstärkning i teamet av superduktige Co-Drivern 
Christer Carlsson.  

 

- Vi bestämde att avsluta säsongen med SM-finalen i 
Katrineholm. Några tävlingar kördes innan för att 
prova SM-däcken samt trimma ihop besättningen. 
SM-finalen gick fint och en respektabel fjärde plats 
blev resultatet. En otroligt skön avslutning på en 
annars märklig säsong.  
 

Vad har du för planer och mål för 2011? 
- Planen för 2011 är full SM säsong. Vi är ett starkt 
gäng som vanligt på service sidan med Martin 
Sviden i spetsen. Två av killarna är iväg på 
utlandstjänst men förstärks av Tobbe, Sebastian och 
Mattias.  
 

- I bilen har chauffören alla förutsättningar som finns 
för att göra resultat med proffsiga och otroligt 
engagerade Co-driver Christer Carlsson.  
 

- Den lilla tävlingsfrekvensen under 2010 gjorde att 
vi fick mer tid kring tankar runt sponsorhantering. 
Vårt mål är att helt ändra modell och jobba mer som 
ett företag. Vi har inte längre sponsorer utan 
medlemmar i vad vi kallar LRS företagspool. 
Medlemmar där får hjälp med kund och 
personalaktiviteter. Förarutbildning, motorevent och 
speciallösningar på mässor är huvuddelen. Nilfisk-
Alto är vår största medlem som är klar för nästa år 
och vi har etablerat en fin kontakt med dem under en 
två års period. Vi hoppas få fler medlemmar så vi 
kan fullfölja hela SM serien.  
 

- Det vi säkert vet är i alla fall att vi inleder med 
tester och tävlingar för att göra ett bra Svenska Rally.  
Blir det en ny eller uppdaterad bil för 2011? 
- Bilen är samma Mitsubishi Evo8, fast nu i Grp A 
utförande. Vi har haft en del driftproblem under åren 
men hoppas nu att nytt styrsystem och bättre budget 
för uppdateringar ska hjälpa oss att få en fin säsong.  
 

- Martin med övriga serviceteamet har gjort ett 
fantastiskt jobb med förberedelser inför säsongen.  
 

Vi tackar för intervjun och önskar ett riktigt bra 
rallyår 2011! 



MUNKFORSRUNDAN MUNKFORS  
8 JANUARI 
Det var första deltävlingen i RM Historiska och 
Klassiska cupen och dom hade 4 sträckor sedan en 
blev stycken innan start, och det kom 112 startande. I 
Klass 8 H1 72-75 var dom 24 startande och här vann 
Gunnar Fredriksson med 13,9 sekunder GRATTIS.  

 
Han var 3:a totalt av dom Klassiska bilarna 1,22,6 
efter en Audi Quattro. I Volvo Original var dom 17 
startande A-B-C-förare och här kom Fredrik Egeland 
på en 13:e plats, han var 3,42,3 minuter efter, men då 
har han åkt av en gång på SS 5 och tappat ca 1,30 
minut plus att han fått 30 sekunder transport prickar, 
och det var 5 A-förare och där blev han 4:a 3,27,0 
minuter efter. 

 
På 14:e plats kom Marcus Johnsson han var 3,44,8 
minuter efter, och det var 7 C-förare och där blev han 
6:a, 2,55,9 minuter efter. 

 

I C-förare Grupp E/Grupp N 0-1400 cc var dom 5 
startande och här kom Per Ohlsson på en 4:e plats 
han var 6,00,4 minuter efter, men då har han åkt av 
på ss 5 och tappat ca 8 minuter plus att han fått 70 
transport prickar, så inför ss 5 ledde han klassen med 
ca 1,40 minut. 
 
Citat ur Katrineholms – kuriren 
Tisdagen den 11 januari. 
Seger för Fredriksson i prologen. 
I helgen rullade den rikstäckande Historiska 
rallycupen igång. Munkfors stod som arrangör för 
den första av sju deltävlingar. Gunnar Fredriksson 
vann första deltävlingen i sin Saab V4. Det är en 
smakstart på säsongen säger han nöjt. År 2009 var 
han cupens totalsegrare, men valde att hoppa av 
cupen förra året. Men nu siktar han på att köra hem 
vandringspokalen till Katrineholm igen. Just nu ser 
det bra ut, säger han och berättar att han har en ny 
kartläsare, Linda Sjölin, Flens MS. 
 
Nytt rallysamarbete inom Katrineholms MK. 
Strax innan nyår så pratade jag med min 
arbetskollega Christer Carlsson, som undrade om jag 
fortfarande var intresserad av att åka rally. Och det 
var ju klart att jag är intresserad eftersom jag inte har 
åkt så mycket det senaste året. Han hade då fått en 
förfrågan från Kimmo Frondelius om att åka med 
honom, men eftersom han redan åker med hela 
Sverige så tackade han nej denna gång, men 
samtidigt tipsade han mig om att Kimmo var på jakt 
efter en co-driver. 
Så jag ringde Kimmo på direkten och vi träffades 
senare på kvällen, för varken jag eller Kimmo känner 
varandra sedan tidigare. Han förklarade att han 
tidigare bara har kört rally lite sporadiskt men skulle 
vilja testa lite mer seriöst en säsong, och att han hade 
allt övrigt förutom en fast co-driver. Jag tyckte att 
allting lät intressant så vi kom fram till att vi skulle 
testa någon tävling och se hur det utvecklar sig. 
Så som teamet ser ut i dagsläget är följande Driver 
Kimmo Frondelius, Co-driver Magnus Johansson, 
och service team är Bengt Andersson och Håkan 
Samuelsson.  
X-modul rally team (rally for fun) är fött. 
Skrivet av Magnus Johansson 
 
X-modul rally team (rally for fun) kör test hos Depå 
Grande 14-15/1. 
Efter att det blev klart med att jag och Kimmo skulle 
testa på att åka med varandra. Så har det hänt en hel 
del. Teamet har färdigställt Mitsun som de rullade i 
Nyköping förra året, och även hunnit med att göra ett 
byte av modell, så från och med nu skall vi åka en 
evo IX:a.  



Och därför så drog vi iväg till Depå Grande för en 
test helg. Vi åkte från Katrineholm på torsdag 
eftermiddag och landade i Rissna på kvällen ca 23 
tiden och som alltid så är bemötandet upp hos 
Grande alltid på topp. För när vi kom fram så fanns 
de skinksmörgåsar och en öl som natt vickning innan 
vi gick och la oss. 
Fredagen morgon åkte vi ut till ett test område och 
började skriva noter, det var tre sträcker i tät 
anslutning och vi var ca 6-7 bilar på detta ställe. När 
vi väl började åka så var spänningen på topp, ny bil 
ny chaufför hur skulle det här bli? Till en början så 
gick det ganska ryckigt och knyckigt och eftersom vi 
var nya med varandra så vet man ju inte hur han kör. 
Men Kimmo klagade över att det var halt och svår 
kört medans jag som peppande co-driver sa att det 
bara var att öka. Men vi nötte på under förmiddagen 
och det kändes som om det blev bättre och bättre. 
 

Väl framme vid lunch så satt man ju och pratade med 
andra killar och nästan alla tyckte att det var svår 
kört. Detta på grund av att det var mycket snö mådd 
och lite is i botten, så jag fick lite ångest för att jag 
manade på hela tiden, Kimmo verkade ju ha rätt i att 
det var svåra förhållanden. Vi fick även förfrågan om 
hur vi hade stötdämparna inställda? Både Kimmo 
och jag såg frågande på varandra, ingen av oss hade 
ju skruvat på dessa så de borde väl vara bra sa vi. 
 

Men alla tyckte att vi borde kolla inställningarna och 
mycket riktigt, de var inte alls bra inställda, så efter 
att fått lite tips från Jocke Nyman och Johan 
Rudengren så ställde vi om dämparna och sedan gav 
vi oss ut på eftermiddags träningen. Samtidigt som 
väg greppet blivit bättre så tycke Kimmo att bilen 
gick bättre på vägen. Så eftermiddagen gick i dur. 
Även på lördag förmiddag så körde vi test men nu 
hade vi två nya sträckor att testa på. Även nu gick det 
bättre och bättre för varje körning. Så vid två tiden på 
lördagen packade vi ihop och åkte hem, alla var 
nöjda med helgen, Kimmo och jag hade nött lite 
samarbete och nya bilen funkade bra, så det här kan 
nog bli en spännande säsong. 
Skrivet av Magnus Johansson  
 
OFFERDALINGEN KROKOM  
15 JANUARI 
Det kom 51 startande och dom hade 5 sträckor. I A-
B-förare VOC, Gr E och Grupp N 0-1400 cc var dom 
12 startande och här vann Niklas Carlsson klassen 
med 52 sekunder GRATTIS, och han blev 13:e totalt 
också. I 4 WD klassen var dom 11 startande och här 
åkte Kartläsaren Crister Carlsson med Daniel 
Lundberg Skepptuna och dom blev 3:a, 2,04 minuter 
efter, och dom blev 3:a totalt också GRATTIS. 
 
 

Tävlingsrapport från Offerdalingen  
Då var det dags för vinter premiären i Krokom, efter 
allt strul vi hade på fredagen med bakaxeln o bara 2,5 
mils test så var det lite spännande hur det skulle gå.  
Tävlingen innehöll 5 sträckor på 8 mil varav en 1ss 2 
gånger.  
Första sträckan vill jag bara glömma, blev inte 
många rätt på den sträckan, efter Gunnar Barth gjort 
noterna på sträckan hade man plogat den tydligen, 
saknades svängar o ja läste svängar som inte fanns, 
det var jäkligt frustrerande, gick ju ganska fort bitvis 
runt 200 km/h..Bara o ta nya tag på ss2.  
Andra sträckan gick mkt bättre, här stämde noterna 
bra, men man törs inte lita 100 % på dom direkt, det 
flöt på bättre o bättre, men vi åkte begagnade däck 
och här börja dom bli riktigt dåliga mot slutet.  
Efter servicen var det dags för den tredje sträckan för 
dagen, bytt till bättre däck. Hela sträckan gick bra 
utan några stopp trots några trånga vinklar o 
vägbyten, börja komma in i rytmen o tempot mer o 
mer.  
Fjärde sträckan gick precis i skymmningen för oss, 
alltid svårt o köra då, men allt flöt på, tappa rytmen 
lite mitt på annars bra.  
På servicen innan sista sträckan satte vi på 4a nya 
pirelli, den här sträckan gick också som sträcka 2. 
Det var som natt o dag o köra på nya däck, vi körde 
11 sek fortare än förra varvet trots mörkret och 
ovanan o köra med extraljus.  
Summering av tävlingen:  
Vi kom i mål med hel bil och blev 3a totalt i 
tävlingen, ett resultat vi är helt klart nöjda med, allt 
strul vi hade på fredagen och så lite test innan. 
STORT TACK TILL TOBBE O MATTIAS FÖR 
EN KANON SERVICE HELA HELGEN och till 
Niklas Hägg för hjälpen med bakaxeln.  
Tack för ordet  
Christer Carlsson Codriver Lundberg RallySport 
www.lrsevent.se 
 
Senaste NYTT! 
Seger i Krokom - 1/16/2011 
I helgen vart det seger i tävlingen Offerdalingen i 
Krokom. Martin o Niklas var där för att träna inför 
premiärtävlingen i serien som körs i Vännäs sista 
helgen i Januari.  
I helgens snötävling var det lite småproblem på de tre 
första sträckorna, bla. fick intercomljudet fnatt och 
en snurrning på sträcka två efter en alltför optimistisk 
ingångshastighet. 
De avslutande sträckorna funkade som de ska göra 
och segermarginalen blev 52 sekunder till tvåorna 
Mattias Lönn/ Andreas Eriksson efter en timmes 
körning på den 8 mil långa bansträckningen. Från 
Niklas hemsida. www.niklascarlson.se 
 



RALLY JÄRNLUNDEN RIMFORSA  
22 JANUARI 
Det kom 43 startande och dom hade 3 sträckor som 
kördes 2 gånger. I A-förare 4 WD var dom 11 
startande och här bröt Andreas Abrahamsson efter SS 
3, med ett hål i växellådan locket. 

 
På SS 2 tappade han ca 3 minuter efter att en 
konkurent stått i vägen. I C-förare VOC var dom 3 
startande och här åkte Kartläsaren Emil Carneling 
med Kristoffer Gustavsson Björkvik och dom blev 
2:a, 1,10,1 minut efter. 
   
FINNSKOGAVALSEN TORSBY  
22 JANUARI 
Det kom 41 startande och dom hade 5 sträckor. I A-
förare 4 WD var dom 6 startande och här åkte 
Kartläsaren Crister Carlsson med Daniel Lundberg 
Skepptuna och dom blev 2:a, 2,54,7 minut efter och 
dom blev 3:a totalt, GRATTIS. Dom hade 
bromsproblem på SS 2 och SS 4 och tappade lite tid. 
I B-förare 4 WD var dom 2 stycken och här vann Ulf 
Pettersson klassen med 2,35,6 och han blev 9:a totalt 
3,52,5 GRATTIS. Totalsegrare blev Mats Jonsson. 
 
 Då var det dags för den anrika tävlingen, 
Finnskogsvalsen i Torsby.  
Tävlingen innehöll 5 sträckor med totalt 7 mil 
specialsträcka.  
SS1 Bjälverud 14,38 km; En klassisk sträcka i 
Svenska rallyt. Sträckan är ganska snabb och 
avslutas på en folkracebana. Vi fick ett mindre stopp 
i ett vägbyte och tappade fart, för övrigt gick det utan 
problem.  
SS2 Österbom 18,75 km; Tävlingens snabbaste 
sträcka, här åkte vi 197 km/h som snabbast. När vi 
hade åkt halva sträckan sa Daniel att bromspedalen 
gick i botten, utan bromsverkan. Fortsättningen av 
sträckan blev en spänd färd mot mål! Vi hade som 
tur var service direkt efter denna sträcka – så våra 
duktiga service grabbar luftade bromsarna och 
kollade igenom allt.  
SS3 Ruskåsen 10,73 km; Till att börja med så tog vi 
det försiktigt – detta för att säkerställa att 

bromsproblemen var borta. Tempot drogs allt mer 
upp och bromsarna verkade vara OK.  
SS4 Kullberg 13,70 km; Här skulle vi prova lite 
hårdare körning, men snart nog försvann 
bromsverkan igen. En ny speciell känsla med 
kraftiga nedförsbackar och höga hastigheter, som tur 
det var höga snövallar ibland. Servicekillarna letade 
febrilt efter fel på servicen efter sträckan, men kunde 
inte hitta något.  
SS5 Rattsjön 10,08 km; Tävlingens sista sträcka var 
snabb och fin. Vi åkte så fort vi vågade och kunde 
och som tur var upplevde vi inte samma 
bromsproblem. 

 
Summering av tävlingen:  
Vi blev 2a totalt i tävlingen efter flerfaldige svenska 
mästaren Mats Jonsson. Pressen har skrivit att 
Rickard Göransson blev tvåa – men han körde en 
specialklass som hade fått träna sträckorna innan 
tävling.  
Vi är mycket nöjda med resultatet, allt fungerande 
perfekt förutom bromsarna. Nu är bilen nerplockad 
och ska renoveras inför Svenska rallyt i februari. 
Bland det som står högst på önskelistan är nya 
bromsar!  
Stort tack till Martin och Sebastian för servicen 
under helgen.  
Med vänlig hälsning  
Codriver Christer Carlsson  
 
BERGSLAGSRALLYT KOPPARBERG  
29 JANUARI 
Det var andra deltävlingen i Klassiska cupen och det 
kom kom 139 startande och dom hade 4 sträckor.  I 
Klass 8 H1 72-75 var dom 24 startande och här kom 
Gunnar Fredriksson på en 15:e plats han var 6,06,0 
minuter efter, men då har han haft problem med bilen 
hela dagen. I Klass 9 H2 + 1 76-81 var dom 10 
startande åkte kartläsaren Tobias Larsson med 
Andreas Andersson Vingåker och dom blev 5:a 
10,12,0 minuter plus att dom fått 10 transport prickar 
för tjuv start på SS 3. I C-förare 4WD var dom 3 
startande och här vann Kimmo Frondelius klassen 
med 1,27,0 minuter, GRATTIS till första 
uppklassningspoängen. Han blev 19:e totalt. 



Tävlingsrapport X-modul rally team (Rally for fun) 
Bergslagsrallyt 29/1 
Då var det dags för första tävlingen tillsammans. Vi 
var tre startande i vår klass. Och målet var ju att 
vinna klassen. Själv så hade jag inte koll på våra 
medtävlande men förra året så hade Kimmo kört 
snabbare en den ena men å andra sidan blivit från åkt 
av den andra killen. 

 
Vi gav oss ut på ss1 och jag tyckte att det gick hyfsat, 
trots allt är det ju första gången vi åker ihop när det 
är skarpt läge så att säga. Väl i mål blev jag förvånad 
vi hade tagit ca 40 sek på killen som åkte ifrån 
Kimmo förra året. Tanken var ju att han hade fastnat 
i någon snö vall eller liknade. Men det är ju sånt som 
händer i rally, han som startade efter oss såg vi inte 
när vi åkte från TK bilen så det kändes bra. Vidare 
till ss 2 och den sträckan gick inte alls bra och väl i 
mål var det konstaterat mot klockan att så var fallet, 
vi hade tappat ca 20 sek. In på service med lite 
blandade känslor, jag var och pratade med killen som 
startade bakom oss och frågade hur vi låg till mot 
varandra och han hade tagit oss med nästan 40 sek på 
ss 2 men han berättade att de hade varit tvungna att 
stanna inne på ss 1 med motor fel så de hade redan 
tappat ca 10 minuter. Med andra ord så var vi bara 
två kvar om att vinna denna tävling. 
Vidare till ss 3, Kimmo var lite mer beslutsam i sin 
körning nu och bitvis gick det riktigt bra, och väl i 
mål så var vi båda ganska nöjda med sträckan. Vi 
hade tagit tillbaka 20 sek på huvud konkurrenten 
men tappat ytterligare 20 till bakomvarande kille. Nu 
var det bara en sträcka kvar och vi hade slagläge på 
klass seger och uppklassnings poäng, lite blandad 
körning blev det på denna sträcka men väl i mål 
kunde vi konstatera att vi hade utökat även på denna 
sträcka. Så totalt vann vi klassen med en marginal av 
1,27 minuter. Så första segern var ett faktum. Visst 
Algot körde snabbare än oss på de sträcker han hade 
en kry bil men som sagts tidigare så hör det till rally 
att alla sträckor räknas.  
Skrivet av Magnus Johansson 
 
 
 

VÄNNÄS PLÅT RALLYT VÄNNÄS  
29 JANUARI 
Det var första deltävlingen i Sverige serien för VOC, 
och det kom 69 startande och dom hade 7 sträckor. I 
A-förare VOC var dom 16 startande och här vann 
Niklas Carlsson klassen med 23 sekunder GRATTIS, 
han blev 7:a totalt också. Här bröt Tobias Carneling 
på SS 3 sedan kamaxeln gått av. I C-förare VOC var 
dom 13 stycken och här kom Marcus Johnsson på en 
6:e plats, han var 4,01 minut efter. 
 
Lördagen den 29:e januari 2011 
Två och en halv sträcka...  
SverigeSerie-starten hade kunnat blivit bättre. SS1 
blev vi inte riktigt kloka på, många skarpa svängar 
med många stickvägar gjorde att vi nästan trodde vi 
åkt fel, men vi sätter ändock 8:e tid. Inne på snabba 
SS2 upplever både jag och Johan att bilen känns trött 
bitvis, men vi tänker att det kanske är däcken eller 
moddsnö som bromsar bilen. 
 

Men på SS3, ett par kilometer från mål, börjar det 
smälla och skjuta om bilen, och den blir totalt 
orkeslös. Med nöd och näppe lyckas vi ta oss till en 
stickväg där bilen dör. 
 

En liten stunds felsökning ger oss svaret på varför, 
och anledningen är smått otrolig. Kamaxeln har gått 
av! Bakre "gaveln" där ett spår driver fördelaren har 
spruckit i gjutningen! Nu råder febril aktivitet för att 
hitta en ersättningskam så vi åtminstone kan åka 
tävlingen i morgon...  
CARNELING MOTORSPORT 
 
RALLY FRANSSONS FASTIGHETER  
VÄNNÄS 30 JANUARI 
Det var andra deltävlingen för VOC och det kom 64 
startande och de hade 5 sträckor. I A-Förare VOC 
var de 16 startande, och här kom Niklas Carlson 2:a , 
på samma sekund som segraren, men var en sekund 
efter på SS 1, och han blev 11:a totalt. På 16:e plats 
kom Tobias Carneling, han var 1,53 minuter. 
I C-Förare VOC var de 13 stycken och här kom 
Marcus Johnsson på en 6:e plats, han var 1,53 
minuter efter. 
 
Upp i Serieledning, Vännäs dag 2 - 3/2/2011 
Natten till söndagen innehöll några timmars sömn 
efter en rejäl genomgång av bilens slitage, ny dag ny 
tävling. Däckbegräsningsreglerna fick oss att vänta 
med att lägga på de två återstående nya däcken.  
Ett makalöst tempo bäddade för en mycket tät 
sekundstrid bland de sex främsta teamen. Däcksvalet 
slog väl ut och inför de två sista mycket snabba 
sträckorna var vi 3 team sekundlika på andraplats 5 
sekunder efter ledande Brage Lundmark/Sofie 



Lundmark. Vi hade inte som målsättning att komma 
varken tvåa eller fyra så vi satsade på att vinna eller 
försvinna på den sista specialsträckan. Bedriften 
lyckades nästan(!), vi lyckades ta oss upp till 
sekundlika med Brage/Sofie. Men med lika resultat 
räknas första specialsträckan som särskiljning, där vi 
var en sekund efter och förlorade därmed kampen. 
Från Niklas Carlssons hemsida. 
 
Rapport från Rally Franssons Fastigheter  
 Vi fick ihop bilen på lördagskvällen, stort tack till 
alla som hjälpte till med Christer Olsson i spetsen. 
Tyvärr var en sk. T-kam det bästa vi fick tag i, en 
helt standardkam som har ett lyft på ca 9mm, i 
jämförelse med den bästa H-kammen som lyfter 
12mm. Detta skapade en effektförlust, rätt stor sådan 
tyvärr, vilket gjorde att vi inte fick chans att hänga 
med som vi ville.  

 
Ett tydligt exempel på detta är den inledande 
publiksträckan som användes som SS1 både lördag 
och söndag, för trots att körning och notläsning 
fungerade mycket bättre på söndagen än på lördagen, 
var vår tid en sekund sämre. På lördagen hade vi 
åttonde tid i klassen på denna sträcka, nu var vi 
sopsist... Och så fortsatte det hela dagen, det går helt 
enkelt inte att hänga med i sveriges jämnaste 
rikstäckande rallyserie med en grymt effektfattig bil. 
Kanske den mest besvikande rallyhelgen i mitt liv, 
men kanske också den nyttigaste. För ni kan ge er på 
att det är ett team fyllt av revansch-lust när vi drar till 
Lima i mars… 
 
VINTERPOKALEN SANDVIKEN  
5 FEBRUARI 
Det kom 83 startande och dom hade 5 sträckor. 
I C-förare Grupp E var dom 3 startande och här vann 
Per Olsson klassen med 3,59,8 minuter, men då har 
han fått 10 sekunder för transport prickar. GRATTIS 
till tredje uppklassningspoängen lika med B-förare. 
 
 

Citat ur Katrineholms – kuriren 
Onsdagen den 9 februari 
Värdefull. Kartläsaren Christer Carlsson, KMK blev 
den första stipendiaten ur Thomas Carlssons 
minnesfond. För pengarna har han lackat sin hjälm, 
som från början är Thomas Carlssons, med dennes 
namn och bild. Christer Carlsson är mycket 
uppskattad i sitt team. Så här säger föraren Daniel 
Lundberg om honom. Christer Carlsson är en otrolig 
stark värvning. Han har enorm erfarenhet och tillhör 
Sveriges absoluta elit bland Co-Drives(Kartläsare). 
Han har ett otroligt engagemang både på tävlingar 
och i vårt arbete med poolmedlemmar. 
 

Carlsson har rallysporten i sitt hjärta. 
 

Det började i ett garage i Bie i slutet av 1980-talet. 
Där satt Christer Carlsson och studerade hur Sven-
Olov Solenö mekade med en Toyota Starlet. Sedan 
dess är rally en stor del av kartläsare Carlssons liv. 
Rally är inte bara en sport, det är en livsstil, eller 
sjukdom, som vi brukar säga, förklarar Christer. 
Sedan september 2010 ingår kartläsaren Christer 
Carlsson i Lundberg Rallysport. Han blev tillfrågad 
av temats förare Daniel Lundberg att läsa noterna i 
den grå Mitsubishin. Efter ett par provåk antog 
Christer uppgiften och blev en del av teamet. 
”Fungerar kanonbra ihop” 
Christer har varit kartläsare sedan 18-års ålder och 
läst noter för ett 30-tal förare men aldrig tidigare 
ingått i ett team på det här sättet. Daniel är 
överlycklig, och det är jag med. Vi fungerar 
kanonbra ihop, säger Christer. 

 



Som kartläsare i teamet ligger full fokus på den egna 
uppgiften. Det gäller att vara noggrann och ha koll på 
alla papper. Daniel och jag behöver inte bry oss om 
bilen, den har servicekillarna koll på. Det är bra, för 
jag är ingen hejare på att skruva, förklarar Christer. 
Mest för att ha kul 
Det har blivit väldigt mycket rally för Christer 
genom åren. Innan Lundberg Rallysport kom in i 
bilden åkte han mest för att ha kul och hoppade 
mellan olika förare. Nu är det bara teamet som gäller. 
Och familjen förstås.jag har lagt ner mycket tid på 
rallyt, och gör det fortfarande. Men man får inte 
glömma bort att det finns mer i livet, säger Christer 
och berättar att han stöttas helt och fullt hemifrån. 
Fungerar det inte hemma, då får man lägga ner. 
Christer har suttit i passagerarsätet genom hela sin 
karriär. Första gången var under ett klubbmästerskap 
i Vännevadsgropen då han fick sitta bredvid Sven-
Olov Solenö i Göran Åkerlunds Toyota Starlet. 
Göran var ju min stora idol, så de var stort då. Sedan 
dess har Christer hjälpt många förare och lärt sig nya 
saker varje gång. Som 18-åring hade han tanke om 
att prova att ratta, men insåg ganska snabbt, att 
sporten kräver en rejäl slant ur egna plånboken. 
Närmast för Christer väntar Rally Sweden. Där ska 
han vägleda sin förare på specialsträckorna genom 
Värmlandsskogarna. 2010 års upplaga tävlade 
Christer tillsammans med Roger Enlund i en 
Mitsubishi 
Chansen är god. 
Det är mycket runt omkring Svenska rallyt. Eldar, 
flaggor och folk överallt. Men det är ju en VM-
tävling också, det finaste man kan åka. För Christers 
team är det SM-delen som gäller. Den första 
deltävlingen av sex den sista avgörs i Katrineholm i 
oktober. Det är en SM-medalj i slutet av säsongen 
som hägrar och Christer tror att chansen är god. Min 
uppgift är att läsa så att Daniel förstår vårt samspel 
måste fungera. Och det gör det. Men man vet aldrig 
med rally, vad som helst kan hända. 
 

Teamet siktar på medalj i SM 
 

Testkörningarna har flutit på utan större problem. 
Bilen är servad och teamet laddat. På onsdag beger 
sig Lundberg Rallysport, med kartläsaren Christer 
Carlsson till Karlstad och Rally Sweden 2011. 
Svenska rallyt är höjdpunkten på året, säger Christer. 
Lundberg Rallysport med föraren Daniel Lundberg, 
Skepptuna MK, och kartläsaren Christer Carlsson 
KMK ska tillsammans med övriga i teamet göra en 
full SM-satsning 2011. 
Topp tre är målet. 
Första anhalten blir den trimmade 4 WD klassen i 
Rally Sweden 2011 som är den första av sex 
deltävlingar i rally-SM 2011. 

Målet för säsongen är en topp tre-plasering i det 
totala. Då gäller det att vi tar oss runt varje sträcka 
och samlar poäng. Tvingas vi bryta är det kört, säger 
Christer och berättar om hur testkörningarna har gått. 
”Nöjda med resultatet” 
Vi har haft problem med en bakaxel som gick sönder 
och därför har vi inte kunnat äka så många mil som 
vi ville. Men vi är nöjda med tanke på 
förutsättningarna, det var tur att det hände innan 
säsongen. Som uppvärmning inför Svenska rallyt har 
teamet kört tävlingarna Offerdalingen i Krokom och 
Finnskogavalsen i Torsby. Det blev en tredje plats 
respektive andraplats i klassen trimmat 4 WD. 
Vi är nöjda med resultatet från tävlingarna och har 
fått ihop 20 mil i bilen nu innan det är dags, säger 
Christer och berättar att bilen har plockats ner i 
molekyler och fått sig en översyn. 
 
SVENSKA RALLYT KARLSTAD 
11-12 FEBRUARI 
Det var första deltävlingen i SM och det kom 81 
startande och dom hade 8 sträckor. I Otrimmat 2 WD 
var dom 16 stycken och här bröt tyvärr Ulf 
Pettersson efter SS 2 med drivaxelbrott, plus att 
bakre motorfäste gott sönder. 

 
I Trimmat 4 WD var dom 16 stycken och här åkte 
kartläsaren Crister Carlsson med Daniel Lundberg 
Skepptuna, och dom blev 5:a 7,40,8 minuter efter, 
men då tappade dom ca 1,30 minuter på Sågen 
sträckan då en turboslag lossnade. GRATTIS till 8 
SM-poäng. 
 
Då var det äntligen dags för årets första höjdpunkt - 
Rally Sweden – även kallat (sedan många år) 
Svenska Rallyt. 
Start i Hagfors fredag morgon (11/2) och målgång i 
Karlstad lördag kväll.  
Tävlingen innehöll 8 special sträckor (ss) på totalt 13 
mil. Dessa var fördelade med 3 st. på fredagen och 5 
st. på lördagen.  
Vid start på fredag morgon var det fullt snöoväder - 
på eftermiddagen klarnade det upp och blev allt 
kallare. Lördagen bjöd på fantastiskt vinterväder. 
Totalt sett ett underbart vinterrally! Nu skulle vi mäta 



oss mot 18 deltagare i vår klass – och totalt ca 100 
SM ekipage.  
SS1 Vargåsen 24.6 km  
Vi hade bestämt oss för att ladda på hårt från start, 
vilket vi gjorde. Ungefär mitt på sträckan hann vi 
ikapp en konkurrent, och innan sträckan var avslutad 
hade vi passerat ytterligare en medtävlare. Tyvärr är 
det alltid så att man tappar dyrbara sekunder i 
samband med omkörningar – vägarna som vi kör på 
har begränsad framkomlighet – speciellt vad gäller 
två bilar i bredd!! Förutom detta så hade vi bra fart 
hela vägen och trots incidenterna var vi 3:a i klassen 
på sträckan.  
SS2 LIKENÄS 20.7 KM  
Efter föregående sträcka var vi varma i kläderna och 
på hugget. Kanske lite för optimistiska – för det blev 
lite mycket sladd på den här sträckan och vi kom ur 
rytm lite grann. Vi slutade 4:a på den här sträckan.  
SS3 LOVHAUGEN 18.8 KM  
Den här sträckan, som gick i Norge, var vi rädda för 
innan start. Vi visste att det fanns risk för att den 
skulle vara hoppig och till delar sönderkörd. Detta 
visade sig vara rätt. Sträckan var i dåligt skick och vi 
hade svårt att hålla bilen i rätt spår på den hoppiga 
vägen. Ca 1 km från mål kom vi i fatt en bil och hade 
tyvärr svårt att komma förbi. Sekunderna tickade och 
innan vi var i mål så tappade vi ytterligare sekunder.  
Trots en viss otur, med tre omkörningar låg vi 4a i 
klassen efter fredagens sträckor. Gapet till 3:e plats 
var 23 sek, vilket vi skulle försöka ta tillbaka under 
lördagen 

 
SS4 LESJÖFORS 15.0 Km  
Det är lördag morgon – solen skiner från en klarblå 
himmel. Det är -21 grader. Nu var vi taggade – och 
vi skulle försöka öka tempot ytterligare ett snäpp! 
Sträckan Gick mycket bra – det flöt på utan problem 
och vi tog 8 av de 23 sek vi skulle ta.  
SS5 SÅGEN 14.2 KM  
De första 5 km är de absolut bästa Daniel och jag har 
åkt ihop! Allt flöt på kanonbra, underlaget var 
fantastiskt. När allt gick som allra bäst så försvann 
motoreffekten helt. Bilen gick knappt alls, och det 
var inga vackra ord som vi sa i bilen vid denna 
tidpunkt! Det var bara att bita i det sura äpplet och 

puttra fram till målet. Efter målgång försökte vi hitta 
felet – och som tur var hittade vi det direkt. Det var 
en turboslang som hade lossnat. Fram med 
verktygsväskan och med hjälp av en mejsel så var 
felet fixat. Incidenten gjorde att vi tappade c:a 2 min 
på sträckan.  
SS 6 Fredriksberg 18.1 km  
Nu var det ”bara” att försöka ladda om och tänka 
positivt. Tyvärr sitter det i bakhuvudet vad som hänt, 
så körningen blir lite avvaktande. Man funderar på 
om turboslangen sitter kvar och det blir svårt att hålla 
skärpan hela tiden för oss båda.  
SS 7 Värmullsåsen 15.4 km  
Vi kontrollerade slangen och bestämde oss – nu drar 
vi på igen! Början var OK – men vi kom lite för fort 
in i en skarp sväng och slog i snövallen och snurrade 
runt på vägen. Det tog ca 25 sek att vända upp och 
komma i rätt körriktning igen.  
  
SS 8 Superspecialsträckan på Karlstad Travbana 1.9 
km  
Här skulle vi bjuda publiken på underhållning. 
Sträckan sändes direkt på Viasat Motor. Vi körde två 
och två på travbanan – och efter ett antal härliga 
uppställ och långa sladdar, slutade vi med vinst i vår 
duell mot Hasse Gustavsson.  
Summering av tävlingen:  
Vi blev 5a klassen där totalt 18 deltog i SM fältet. Vi 
är nöjda med tävlingen och vet att vi har kapacitet att 
hänga med i toppen. Nu ska bilen plockas ner för en 
översyn inför nästa SM tävling som går i Åre i mars.  
STORT TACK till våra fantastiska mekar, Martin, 
Tobbe och Jocke!  
Codriver Christer Carlsson  
 
Citat ur Katrineholmskuriren Torsdagen den  
17 februari. 
Nystrand ny KMK-ordförande. 
KMK har fått en ny ordförande, Crister Nystand. 
Och det första han gjorde i sin nya roll var att 
meddela att Midnattssolsrallyt kommer att köras i 
Katrineholmstrakten lördag den 16 juli. 
 

Ytterligare ett rally till KMK. 
Vid KMK:s årsmöte valdes Crister Nystrand till 
ordförande som genast presenterade en nyhet. 
Midnattssolsrallyt återvänder till 
Katrineholmstrakten. 
När KMK sammanfattade året som gick var rally-
finalen årets höjdpunkt men också Trollcupen i 
folkrace i samarbete med SMK Vingåker. 
Crister Nystrand valdes till KMK:s ordförande, till 
kassör Marie-Louise Staaf, Mikael Hellberg blir vice 
ordförande och ledamot. Kvar som sekreterare är 
Tobias Carneling och övriga ledamöter i styrelsen är 
Anders Karlsson, Björn Staaf och Claes-Håkan Hess. 



Och eventansvarige vid SM-finalen, Eric Lindgren, 
tar en plats i klubbens tävlingsorganisation. 
På årsmötet meddelade den nyvalde ordföranden 
Crister Nystrand, att Middnattssolsrallyt kommer att 
köras i Katrineholmstrakten den 16 juli. 
Joel Bergqvist prisades för segern i rally-KM och 
Jimmy Kullander för segern i folkrace-KM.  
 
DAN ANDERSSONS MINNE 
GRÄNGESBERG 19 FEBRUARI 
Det var andra deltävlingen i Suzuki cup, och det kom 
92 startande och dom hade 3 sträckor. 

 
I Suzuki cup var dom 12 stycken och här kom Tobias 
Abrahamsson på en 7:e plats, han var 6,29,9 minuter 
efter, det var 6 stycken C-förare och där blev Tobias 
2:a 2,21,6 efter. I B-förare Grupp E var dom 3 
startande och här vann Per Ohlson klassen med 
4,43,6 GRATTIS till första uppklassningspoängen. I 
C-förare 4 WD var Kimmo Frondelius ensam 
startande och han blev 20:e totalt och har varit 3:a 
bland B-förarna 4 WD, plus att han har backat i ett 
vägbytte på SS 1 och tappat ca 20 sekunder. 

 
I C-förare 2 WD var dom 3 startande och här blev 
Emil Carneling 2:a, 8,26,3 minuter efter, men då 
tappade han ca 9 minuter på SS 3, efter en avåkning 
med snöskottning som följd. 
 
Tävlings rapport  
X-modul rally team (rally for fun)  
Hej, då var det dags igen för en ny tävling, denna 
gång åkte vi till Dan Anderssons minne i 
Grängesberg. Vi skulle köra tre sträckor om ca 6 mil. 

Vädret var kanon fint dock något kallt, när vi anlände 
så var det -25 C. Tyvärr denna gång så var vi själva i 
vår klass, men med tävlingsledningens samtycke så 
skulle vi få starta tillsammans med B-förarna 4WD.  
När det var dags att byta om så visade det sig att 
Kimmo hade glömt tävlingsskorna hemma och alla 
var utrustade med vinter skor, så nu var goda råd 
dyra. Kimmo och Sama åkte ner på byn för att köpa 
ett par jumpa dojor men till deras förvåning så fick 
de besked om att någon sko affär inte fans i 
Grängesberg utan det var Ludvika som gällde. Vad 
skulle vi hitta på nu? Det fans ju inte tid att åka till 
Ludvika men väl tillbaka på serviceplatsen så ser 
Sama en kille med jumpa dojor i handen och snabb i 
tanken som han är så frågar han om de är till utlåning 
och döm om vår förvåning så är de det och rätt 
storlek också. Dagen är räddad!  
 

Väl ute på SS 1 och körningen funkar hyfsat, lite 
försiktigt i början men det berodde nog på de fina 
vägarna, för det är sällan som man startar som bil 60 
och ändå inte hittar några bromspunkter eller 
grusfläckar att ta sikte på. Halvvägs in på sträckan så 
missar vi ett lurigt väg byte och det var fler än vi som 
hade missat där, (det syntes) tyvärr så bromsar vi 
även motorstop, så jag kan gissa att ca 20 sekunder 
gick till spillo där. I övrigt så gick första sträckan 
bra, men väl i mål så klagade Kimmo på att bilen 
hade tappat effekt. Men åter igen så lyste C-förar 
takterna igenom. När vi bromsade stop så slår ju 
respons systemet ifrån och vi glömde aktivera det 
igen, därav dålig effekt. 
SS 2 körde vi utan att något speciellt hände. 
SS 3 Här kunde dagen tagit slut, direkt från start var 
det snabbt parti som sedan avslutade med V2, och 
klockan räknade ner, vi stack i väg men tyvärr så blir 
det en fel växling, från ettan till fyran och sedan ner 
till trean och sedan i med fyran och nästan i samma 
läge som fyran åker i så är vi ju framme i V2. Som 
tur är så kastar snövallen ut bilen i vägen istället för 
att suga in den i vallen. Så det är bara att växla ner 
igen och köra vidare som om inget hade hänt. I övrigt 
gick denna sträcka riktigt bra. 
Summering av dagen, vi vann ju vår klass men vad 
bättre var så slog vi två B-förare. Och jämför man 
tiderna med Bergslags rallyt så har vi åkt fortare nu 
än då vilket är bra. Det går åt rätt håll. Nästa tävling 
och vinteravslutning blir SM rallyt i Fäviken.  
Vid pennan Co-driver Johansson   
 
ÖRNSKÖLDEN ÖRNSKÖLDSVIK  
19 FEBRUARI 
Det var tredje deltävling i klassiska cupen, och det 
kom 51 startande och dom hade 5 sträckor. I Klass 8 
H1 72-75 var dom 10 startande, och här bröt Gunnar 
Fredriksson efter SS 1 med motorproblem. 



 LITEN RAPPORT INFÖR RALLY SM I 
FÄVIKEN 
Då var det äntligen dags för tävling nr. 2 i Rally SM 
för Lundberg RallySport. 
Tävlingen har sitt centrum i Fäviken, en liten ort på 
baksidan av Åreskutan. 
Första start är 18.00 den 11 mars på Åre torg. Dag ett 
innefattar 3 sträckor i mörker. 
Resterande 4 sträckor körs på lördagen, med 
målgång i Fäviken. 
Bilen har fått sig en rejäl genomgång efter Rally 
Sweden av våra mekaniker. 
Vi ligger 5:a i SM just nu, med sikte på att ligga på 
3:e plats efter Fäviken . Daniel och jag vet vad som 
krävs för detta och vi är laddade till 100 %. 
Rapport kommer efter tävlingen. 
Christer Carlsson, CoDriver 
 
FÄVIKEN WINTER RALLY  
ÖSTERSUND 11-12 MARS 
Det var andra deltävlingen i SM, och det kom 80 
startande och dom hade 7 sträckor. 3 sträckor på 
fredagen och 4 på lördagen. I Otrimmat 2 WD var 
dom 17 startande och här kom Ulf Pettersson på en 
5:e plats, han var 4,30,2 minuter efter. GRATTIS till 
16 SM-poäng. Efter fredagen låg Ulf på en 7:e plats. 
I trimmat 4 WD var dom 16 stycken och här åkte 
Kartläsaren Crister Carlsson med Daniel Lundberg 
Skepptuna och dom bröt på SS 2 med motorproblem. 
 
RALLY FÄVIKEN 
Förberedelserna innan tävlingen hos Depå Grande 
var mycket bra, med 5 mil test på onsdagen och 
torsdagen fick vi ordning på alla inställningar och 
känslan i bilen var på topp. 
På fredagen var det tävlingsdags – Rally Fäviken. 
Tävlingen innehöll 7 sträckor varav 3 st kördes på 
fredagskvällen 
SS1 FREESTYLE 2.2 KM 
Den här sträckan kördes på sjöisen precis vid Åre 
By. Den innehöll mycket trånga vinklar och man åkte 
på sladd nästan hela tiden. Vi hade bra flyt hela 
sträckan utan några större misstag, och kunde 
kvitterade en fin 4:e plats i klassen av 16 startande. 
SS2 TJÄRNTORPET 20.13 KM 
Sträckan började med en hoppig och smal väg och 
inte så snabba partier. Efter en km så märkte vi att 
det inte var samma fart i motorn som normalt. Vi 
åkte på så gott vi kunde, och efter 5 km på ett mycket 
snabbt parti - där vi skulle åkt närmare 200km/h, 
blev bilen helt orkeslös och började låta oroväckande 
under motorhuven. Då var det bara att stängde av 
direkt, och efter att ha provstartat och därefter 
snackat med vårt serviceteam – så förstod vi att 
tävlingen var över. 
SUMMERING AV TÄVLINGEN: 

Allt som började så bra, med en fin 4:e plats i klassen 
slutade i en stor besvikelse. OK – då tar vi med oss 
placeringen och tar nya tag eftersom vi vet att vi har 
kapacitet att hänga med i toppen! 
Nu ska motorn och övriga bilen renoveras grundligt, 
vi siktar på Rally Gotland i valborgsmässohelgen 
som gruspremiär. 
STORT TACK TILL MARTIN och TOBBE FÖR 
SERVICEHJÄLPEN 
Codriver Christer Carlsson 
 
LBC – RUSCHEN LIMA  
12 MARS 
Det var tredje deltävlingen i Volvo cupen, och det 
kom 131 startande och dom hade 4 sträckor. 

 
I A-förare VOC var dom 22 startande och här kom 
Tobias Carneling på en 8:e plats han var 1,42,7 minut 
efter. Här bröt Niklas Carlsson efter SS 2 efter att 
han har rullat på sträckan. I C-förare VOC var dom 
26 stycken och här blev Marcus Johnsson 11:a han 
blev 4,00,1 minuter efter. 

 
I B-förare Gr E var Per Olsson ensam i klassen, men 
han var snabbaste Gr E-bil med 38 sekunder. 
 
Ny Rallyserie, ersätter Mekonomen Rally Cup 
Rally Masters 2011 
7 maj, Holmen Skogs Rallyt, Norrköping 
18 juni, Mälarrallyt, Eskilstuna-Strängnäs-Nykvarn 
23 juli, Kullingstrofen, Herrjunga 
10 september EMK-Kannan, Eskilstuna 
8 oktober, KMK-Trofen, Katrineholm 
 



KMK's Rally KM 2011
1 21-maj TrendAB-Rallyt Åker
2 18-jun Mälarrallyt Eskilstuna
3 09-jul Nyckeljakten Nyköping
4 10-sep EMK - Kannan Eskilstuna
5 24-sep Mjölkpallen Pokalen Gnesta

?? Eget KM-race? ?

1 2 3 4 5 Totalt

Klassindelning:
1. Alla 4 WD hopslaget,
2. GrH, Veteran, Klassiker, Grupp N 1600- 2000 cc,Grupp A 0-2000 cc i resp förarklass,
3. Volvo Original, GrN 0-1400 cc, GrE, i resp förarklass.

Minst 2 startande i resp bil&förarklass för att full poäng skall utdelas.
Ensam startande som fullföljer får 8p.
Snabbaste KMK'are oavsett bil&förarklass får 10p.
(Även om denne är själv i klassen!)
Poängskala: 10,8,7,6,5,4,3,2,1  

 
 

 
 

 
 

FOLKRACE 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

Vill ni folkracelicens kontakta Robert Björling  på tele 0150 – 109 45 eller mobil 070 – 5397726 ej efter 
21.00 | Nästa kurs?? Ring Robert. 
 

Vi har nu en egen vagnboksutfärdare i KMK: Kontakta Kjell Hellman 070-3599977 
 
LUCIARULLET ESKILSTUNA  
12 DECEMBER 
Det var det 30.e Luciarullet som kördes och det 
kom 47 seniorer och 25 juniorer till start. I 
Seniortävlingen kom Micke Eriksson på en 27:e 
plats han kom i sina heat 4:a, 3:a och 5:a och fick 9 
poäng och det krävdes 13 poäng för C-final. 
 

•Balaklava från 1 januari 2011 
Officiellt meddelande från Folkraceutskottet. 
Beslut tagit av Förbundsstyrelsen på inrådan av 
Säkerhetskommittén: 
1/1 2011 Balaklava obligatoriskt 
1/1 2012 Får endast föraroveraller märkta EN 533 
index 3 eller FIA minst 2 lagers användas. 
1/1 2013 Får endast FIA godkända förarstolar 
användas (kan vara överårig). 
•Förtydligande gällande overaller 
Från 1/1 2012 får endast 2 lagers föraroveraller 
märkta EN 533 index 3 eller FIA användas



 
 

KMK samarbetar under året med: 

                
 

 
 
 

BANRACING 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

 
Mellan Svenskalånglopps serien 
16 april  Mantorp 
14 maj  Sviestad 
4 juni  Sviestad 
20 augusti  Mantorp 
10 september  Sviestad 
8 oktober  Mantorp 
 

SSK Serien 
16-17 april, Testdagar, Kinnekulle Ring 
29 apri-1 maj  Kinnekulle Ring 
13-15 maj, Sportvagnsmeeting, Kinnekulle Ring 
3-5 juni  Gelleråsen Karlskoga 
8-10 juli  Kinnekulle Ring 
29-31 juli, SSK Raceweekend, Kinnekulle Ring 
19-21 augusti  Falkenberg 
16-18 september Kinnekulle Ring 
15-16 oktober Mek/Sponsor helg, Kinnekulle Ring 

KARTING 
Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 

SGA ANSVARIG I DISTRIKTET SÖ/VÄ 
Claes-Håkan Hess, Hästskovägen 3 641 92 Katrineholm Telefon/Fax 0150-78004  Mobil 070 – 620 55 21 
Mail:  claes.hakan.hess@telia.com  
 

MKR-Tävlingar 2011 
1. 7-8 maj  Linköping 
2. 21-22 maj  Valla Raceway, Katrineholms MK 
3. 11-12 juni  Gävle 
4. 18-19 juni  Södertälje  
5. 13-14 augusti Rättvik 
6. 20-21 augusti Västerås 
7. 3-4 september Värmlands KC 
17-18 september Järfälla 
Reserver. 1 Mora  2. Enköping  3. Örebro 
 
SM och NM 2011. 
2 juli SM.   16 juli SM.   6 augusti NM. 
 



NI SOM FLYTTAR 
 

Kom ihåg att lämna er nya adress till klubben när ni flyttar,  
adressen är: Katrineholms Motorklubb  
Eriksbergsvägen 4, 641 32 Katrineholm  

Tele: 0730-818384  E-post: info@kmk.nu 
 

MÅNADSMÖTEN 
Månadsmöten hålls andra tisdagen i månaden 
utom i juli klockan 19.00 på  
Eriksbergsvägen 4 Katrineholm. 
 

KARTING SEKTIONEN 
Gokart sektionen månadsmöten hålls första 
Söndagen i månaden utom i juli klockan 18.00 
vid Kartingbanan i Valla. 
 

DAM/TJEJ SEKTIONEN 
Första onsdagen i månaden har vi i klubblokalen 
till förfogande på Eriksbergsvägen 4 
Katrineholm. Idéer på vad vi ska göra. 
Kontaktperson är Malvina Johansson   
T 070-1582082 

 

INTERNET / Alltid med den 
senaste informationen!! 
Kika in på Internet och titta på KMK:s hemsida 
under adress http://www.kmk.nu  
Lämna in bilder på er som åker till dom ansvariga.  
Skaffa en hemsida, prata med Crister Nystrand så 
fixar han det. 
 

MOTORHISTORIKERNA 
De har sitt månadsmöten första tisdagen i varje 
månad klockan 19.00 på Eriksbergsvägen 4 i 
Katrineholm. 

  
LÖSENORD TILL MEDLEMSFORUM 

PÅ HEMSIDAN ÄR: XxXx 
 

NÄSTA NUMMER 
KOMMER I AUG  2011 

 

Surrskribent: Ove Björling. 
Redaktör: Crister Nystrand 

E-post:  ove.bjorling@telia.com  el 
info@kmk.nu 

 
 

 
 

Styrelsen önskar alla en skön 
sommar fylld med Motorsport. 


